
Van İçin Hepbirlikte… 
Desteklerinize İhtiyaç Var! 
 
Değerli Meslektaşımız, 
 
Van’da birbiri ardına gelen depremler sonrası yurttaşlarımız ve onlara sağlık hizmeti vermeye 
çalışan meslektaşlarımız zor durumdalar. Hekimlerimiz sağlıklı olmayan çadırlarda ya da 
araçlarında konaklamaya çalışıyorlar, yorgunlar ve desteğe ihtiyaçları var. 
 
Türk Tabipleri Birliği’nin koordinasyonunda deprem bölgesinde sağlık hizmetlerine katkı 
sunabilmek amacıyla bir faaliyet başından beri yürütülmektedir. TTB Olağandışı Durumlarda 
Sağlık Hizmetleri Kolu’nun bölgede oluşturacağı koordinasyon birimi aracılığıyla faaliyetler 
devam ettirilecektir.  
 
Bu nedenle koordinasyon biriminin belirleyeceği biçimde poliklinik hizmeti vermek, 
gerektiğinde köy ziyaretleri ve diğer sağlık hizmetlerinin yürütülmesi için tüm tabip 
odalarından 4’er günlük sürelerle görev alacak gönüllü meslektaşlarımıza ihtiyaç 
bulunmaktadır. Hekimlerimizin konaklama ve beslenme gereksinimleri koordinasyon 
birimince karşılanacaktır. 21 Kasım’dan itibaren isimlerin yazılacağı bu hizmet için gönüllü 
olan meslektaşlarımızın uygun oldukları günlerle birlikte gönüllülüklerini aşağıdaki mail 
adreslerine ya da Türk Tabipleri Birliği’ni arayarak (0.312.2313179) Hülya Yüksel’e 
bildirmeleri gerekmektedir. 
 
gpe@ttb.org.tr 
yonetim@ttb.org.tr 
 
Gerek bu faaliyette yer alacak meslektaşlarımızın, gerekse bölge de ihtiyaç duyan hekimlerin 
konaklaması ve kullanması için iki odalı bir konteyner ve tuvalet ve banyonun yer aldığı bir 
konteyner Ankara Tabip Odası tarafından alınmıştır ve yarın itibariyle deprem bölgesine 
ulaştırılacaktır. Bu giderlerimizin kısmen de olsa karşılanabilmesi için siz değerli 
hekimlerimizin yardımlarına ihtiyacımız bulunmaktadır. Sizlerin durumlarınıza göre 
belirleyeceğiniz miktarlardaki yardımlarınızı Ankara Tabip Odası’nın bu amaçla açtığı 
aşağıdaki hesaba yatırmanızı bekliyor ve gerekli hassasiyeti göstereceğinizi biliyoruz. 
Toplanan yardım miktarı ve kullanıldığı alanlar ile ilgili bilgi sizlere, mail yoluyla ve web 
sayfamızdan ulaştırılacaktır. 
 
Akbank Mithatpaşa Şubesi (Şube Kodu: 0354) 
Ankara Tabip Odası Hesabı (Bu hesap odamızın aidatlarını topladığımız hesaptan farklıdır, 
lütfen dikkat ediniz!) 
Hesap No:  0103516 
IBAN No: TR42 0004 6003 5488 8000 1035 16 
 
Depremde ciddi mağduriyetler yaşayan, sert kış koşullarında yaşama mücadelesi veren 
yurttaşlarımıza ve onlara sağlık hizmeti sunmaya çalışan sağlık emekçilerine biraz olsun katkı 
sunabilmek için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz. 
 
Saygılarımızla, 
 
Ankara Tabip Odası Yönetim Kurulu 
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